טיוטת פרוטוקו ל

ישיבת ועדת חינוך וקהילה מס' 24/3 , לשכה ראשית ירושלי ם

יום רביעי, ז' תשרי תשפ"ה, - 09/10/2024 10:00 - 12:00

חברים:

יו"ר הוועדה - איתן גינזבורג

אלישבע אנסבכר; בת שבע שוורץ (נוכחות בזום); דוד פרץ (נוכחות בזום); חגי מיורק; חיים מנחם; ד"ר יזהר
הס; ניסן צ'ליק; רונית בויטנר (נוכחות בזום); רועי אביקסיס; שלמה פייג; שמואל ליטוב; שרמן יהוש ע

חסרים:

דניאל אבידור; מוטי יוג ב

משתתפים:

לאור הנימוקים שפורטו בדברי ההסבר ובכלל זה לצורך קידומה של תכנית ייחודית זו, היות ומדובר על
גוף יחיד אשר פונה לכל סוגי האוכלוסייה, ולכל הזרמים השונים, ויודע לתת שירות, כולל ויזות עבודה,

כולל מערכת של ביטחון ומעטפת כוללת למשתתף, כמו כן, יש תמיכה מהמדינה והוא מוגדר כספק
יחיד, ועדת החינוך ממליצה לדירקטוריון כלהלן: 1.קק"ל תתמוך בתוכנית מסע בשנת תשפ"ה, סוף
שנת תקציב 2024 ושנת 2025, בסכום של עד 35 מיליון ₪. 2.המקור התקציבי להחלטה זו – יתרות
קק"ל הפנויות מעל כרית הביטחון. הנושא יובא לאישור ועדת הכספים בטרם יועבר לדירקטוריון.

3.לצורך מימוש ההחלטה יוקם צוות מקצועי בראשות מנהל חטיבת חינוך וקהילה, נציגי הלשכה
המשפטית וחטיבת הכספים.

הצבעה:
אושר פה אחד